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Valmistelija hallintojohtaja, kunnanjohtaja 

 
Kunnanhallituksen päätöksestä 22.6.2023 § 95 koskien yhteisöavustusten 
myöntämistä on tehty oikaisuvaatimus, joka on saapunut kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan puitteissa. Oikaisuvaatimus on kokonaisuudessaan 
luottamushenkilöiden luettavissa sähköisen kokouksen puolella. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö lyhyesti 
Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan em. päätöksen, jolla Rautavaaran 
Helluntaiseurakunnan yhteisöavustus hylättiin, kumoamista. Oikaisuvaatimuksen 
tekijä pitää hylkäämisperustetta ”Avustusta ei saa käyttää tunnustukselliseen 
uskonnolliseen tai poliittiseen toimintaan” perusteettomana. 
 
Perusteluina todetaan seuraavaa: 
1. Hakija ei ole avustushakemuksessaan hakenut avustusta tuen saannin 

ehdoissa rajattuun toimintaan. Kunnanhallitus ei ole perustellut, mikä haetusta 
toiminnasta on tunnustuksellista uskonnollista tai poliittista toimintaa tai 
väittänyt että haettava diakonia-avun vastaanottaminen edellyttäisi esimerkiksi 
uskonnolliseen toimintaan osallistumista. Hakija on hakenut avustusta 
leipäkassiavustusten jakamiseen vähävaraisille ja vähävaraisten avustaminen 
tapahtuu talkootyöllä, jonka merkitys rautavaaralaisten hyvinvoinnin ja 
terveyden edistänä taloudellisestikin huomattava.  
 

2. Leipäkassin noutaminen ilmoitettuun jakoaikaan ei ole tunnustuksellista 
uskonnollista tai poliittista toimintaa. Se, että jako tapahtuu seurakunnan 
omistamissa tiloissa, ei tee jaosta tunnustuksellista uskonnollista tai poliittista 
toimintaa. 

 
3. Diakoniaruuan nauttiminen ei edellytä osallistumista tunnustukselliseen 

uskonnolliseen tai poliittiseen toimintaan. Se, että ruokailu tapahtuu 
seurakunnallisissa tiloissa, ei tee ruokailemisesta tunnustuksellista 
uskonnollista tai poliittista toimintaa. 

 
Lisäksi oikaisuvaatimuksessa on kiinnitetty huomiota siihen, ettei 
helluntaiseruakunnan hakemusta ole muista poiketen lainkaan pisteytetty. 
 
 
Vastaus oikaisuvaatimukseen 
Diakonia eli kirkollinen sosiaali- ja terveystyö on kristillisten kirkkojen ja 
seurakuntien järjestämää sosiaalista palvelu- ja avustustyötä. Kysymyksessä on 
yksi kirkon perustoimintamuodoista.  Hylkäämisperusteena on toiminnan luonne 
(diakoniatyö). Hylkäämisperusteena ei ole ollut se, että toimintaa toteutetaan 
seurakunnan omistamissa tiloissa, vaan diakoniatyön on tulkittu olevan 
uskonnollista toimintaa.  
 
Em. syistä hakemuksessa kerrottu toiminta on katsottu olevan tunnustuksellista 
uskonnollista toimintaa ja avustushakemus on hylätty. 

 
Asian käsittelyvaiheessa on käyty läpi, mitkä pisteet hakemusesta annettaisiin, 
mikäli hakemus katsottaisiin hakuehtojen mukaiseksi. Helluntaiseurakunnan 
hakemus on siis alustavasti pisteytetty, mutta pisteytystiedot poistetaan niiden 
osalta, jotka avustusta eivät saa hakemuksen hylkäämisen johdosta.  
 
Liitteenä on oikaisuvaatimus kokonaisuudessaan sähköisen kokouksen puolella. 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
hylätä oikaisuvaatimuksen yllä mainituilla perusteilla. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


